GÀcEn§§
jiiu!au*n.'Il.:lrlii.t#f.
\EEí

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

LEI COMPLEMENTAR N" 169, DE 23 DE DEZEMBRO DE2O21

"Altera a Lei Complementar Municipal no l1-'!., de 10 de
fevereiro d,e 2017, relacionado ao euadro de Servidores
Efetivos e Comissionados da Câmara Municipal de
Cáceres, para incluir 0L (um) cargo efetivo de Analista em
Tecnologia da Informação, no Anexo I.,,

A PREFEITA MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE MATo GRoSSo: no uso das prerrogativas que
lhe são estabelecidas pelo art.74, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal , Íaz saber que a Câmara Municipal
de Cáceres-MT, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei Complementar:

Art. Lo Fica alterado o quadro de Servidores da Câmara Municipal de Cáceres previsto no Anexo I, da Lei
Complementar Municipal nu 1L1, de L0 de fevereiro de 2017, para incluir 01 (um) cargo efetivo de Analista
em Tecnologia da Informação.

Art.2o O Anexo I, da Lei Complementar Municipal no 1L1., de L0 de fevereiro de201Z, que contém quadro
de servidores de cargos de provimento efetivo, com escolaridade de nível superior na área atuante, passa a
contar com a seguinte redação:

,,ANEXO I
CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO
ESCOLARIDADE: NIVEL SUPERIOR NA ÁREA ATUANTE
(...)

Analista em Tecnologia da Informação 2
(...)"

Art. 3o Esta Lei entra em vigor a partir de 1o de jan eiro de 2022.

Cáceres-MT,23 de dezembro de 2021.

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal de Cáceres

LEI COMPLEMENTAR N" I69 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2O2I
Avenida Brasil tr" I l9 - CEP-78.200.000 Fonc/FAX:(065) 3223_t939

Bairro Jardim Cclcsrc - Cáccrcs - Mato Grosso.

ô
o)t-
coo
oo6o
@ooo
o
.9)
!.o
o
o
o
E
ô
.g
o)

ooooo
E.E
o)

i
4
Eoq
o
oE
ao

aa<3
^o_\
FO<ü
dE
LJOú3
JO
L'.1 Izur3
UJ .i
,o\c

=89G

é6<o
.. 0)6Eooop
o6o>
r(§
o(§
dQ

o.i
E9'ãe
o6<ÀIdel

vERrFrcAÇÃo DAs

ASSINATURAS

Codigo para verificação: 0C86-5805-9879-D1 A1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

{ ANTONTA ELTENE LTBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49)em 291121202116:58:26 (GMT-04:00)

Papel: Assinante

Emitido por: AC SERASA RFB v5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade certificadora Râiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres. 1 doc.com. br/verificacao/0C86-5805-9879-D 1 A1

ET
T
I